
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odjezdy vlakové linky S4 v pracovní dny

Odjezdy ze Zastávky u Brna Odjezdy z Brna hl.n. 

04:38 jede do Brna hl.n. 05:42 jede z Brna hl.n.

05:11 jede do Brna hl.n. 06:39 jede z Brna hl.n.

05:40 jede do Brna hl.n. 07:45 jede z Brna hl.n.

06:14 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 6:49 (příjezd) 08:40 S3 S3 směr Vranovice, přestup Horní Heršpice

06:40 jede do Brna hl.n. 09:40 S3 S3 směr Vranovice, přestup Horní Heršpice

07:14 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 7:49 (příjezd) 10:45 jede z Brna hl.n.

07:37 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 8:19 (příjezd) 11:45 jede z Brna hl.n.

08:42 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 9:19 (příjezd) 12:40 S3 S3 směr Vranovice, přestup Horní Heršpice

09:37 jede do Brna hl.n. 13:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

10:44 jede do Brna hl.n. 14:05 BUS BUS – stanoviště Uhelná

11:37 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 12:19 (příjezd) 14:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

12:44 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 13:19 (příjezd) 15:05 BUS BUS – stanoviště Uhelná

13:37 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 14:19 (příjezd) 15:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

14:44 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 15:19 (příjezd) 16:05 BUS BUS – stanoviště Uhelná

15:37 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 16:19 (příjezd) 16:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

16:00 BUS BUS, Brno hl.n. 16:47 (příjezd) 17:05 BUS BUS – stanoviště Uhelná

16:42 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 17:19 (příjezd) 17:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

17:00 BUS BUS, Brno hl.n. 17:47 (příjezd) 18:05 BUS BUS – stanoviště Uhelná

17:37 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 18:19 (příjezd) 18:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

18:00 BUS BUS, Brno hl.n. 18:47 (příjezd) 19:40 S3 S3 směr Břeclav, přestup Horní Heršpice

18:44 S3 přestup Horní Heršpice, Brno hl.n. 19:19 (příjezd) 20:45 jede z Brna hl.n.

19:38 jede do Brna hl.n. 21:45 jede z Brna hl.n.

20:42 jede do Brna hl.n. 22:45 jede z Brna hl.n.

21:40 jede do Brna hl.n.

22:47 jede do Brna hl.n. (pouze pátky)

www.idsjmk.cz          www.cd.cz/vylukyi

Brno hl.n.
nástupiště 

1 až 4

Výluka ve stanici Brno hl.n. bude od 1. 9. 2018 dále pokračovat, a to až do 8. 12. 2018. Dopravní opatření však doznají 
změn a budou zveřejněna s dostatečným předstihem.

Omlouvám se vám za komplikace při cestování a děkujeme za pochopení.

S3

S3

Brno - Horní 
Heršpice
Přestupte

u vybraných 
vlaků v pracovní 
dny mezi linkami

S3 a S4

Brno hl.n.
nástupiště 

5 a 6

uzavřeno

S41

S4

R11

Po zastavení 
vlaku přijíždějícího 
od Střelic 
v Brně-Horních 
Heršpicích prosím 
vystupte vlevo 
ve směru jízdy. 
Během přestupu 
dbejte zvýšené 
opatrnosti a 
do kolejiště 
vstupte teprve 
po příjezdu 
přípojného vlaku 
směr Brno hl.n.

Plánek výluky

Schéma zobrazuje pouze linky dotčené výlukou

VÝLUKA VLAKOVÝCH LINEK
R11, S4 A S41
BRNO - ZASTÁVKA U BRNA

S3 S4

Uhelná
(OD TESCO)

BUS

BUS

BUS

R11

S41

S41S4

R11

S3 R11

S41

S4

R11

pozor
při 

přestupu

uzavřeno
Od 16. 7. 2018 jsou 
nástupište č. 5 a 6 
v Brně hl.n. uzavřeny

S41

S4

S4

Vážení cestující,
v pondělí 16. 7. 2018 ve stanici Brno hlavní nádraží začne dlouhodobá výluka kolejí u 5. a 6. nástupiště. Proto je nutné 
upravit provoz vlaků v relaci Brno – Zastávka u Brna – Jihlava a dále.

Linka R11 (rychlíky Brno – Jihlava – České Budějovice – Plzeň)
 Jízdní řád beze změny. Vlaky pojedou z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).

Linka S41 (osobní a spěšné vlaky Brno – Moravské Bránice – Hrušovany nad Jevišovkou)
 Většina vlaků pojede do / z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).
 O víkendech pojedou všechny vlaky linky S41 standardně do / z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).
 V pracovní dny spěšné vlaky s příjezdy do Brna hl.n. v 7:25, 8:24, 16:23 a s odjezdy z Brna hl.n. v 14:32, 15:31, 16:32, 

17:31 budou nahrazeny autobusy BUS , které pojedou v časech dle výlukového jízdního řádu.
 Noční vlak v nepracovní dny v 0:39 pojede rovněž z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).

Linka S4 (osobní a spěšné vlaky Brno – Zastávka u Brna – Náměšť nad Oslavou – Jihlava)
 V nepracovní dny pojedou vlaky beze změny jízdního řádu až do / z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).
 V pracovní dny bude situace komplikovanější. Některé vlaky pojedou do / z Brna hl.n. ze zbylých kolejí, většina však 

pojede do / z Brna-Horních Heršpic, kde bude zajištěn přestup na vlaky linky S3. Ty dopraví cestující mezi stanicemi 
Brno-Horní Heršpice a Brno hl. n. 
 Vybrané vlaky budou navíc nahrazeny autobusy BUS, které budou odjíždět z Uhelné (parkoviště u OD TESCO). 
 Vlaky končící jízdu v Brně-Horních Heršpicích pojedou ze Střelic, příp. již ze Zastávky u Brna oproti pravidelnému 

jízdnímu řádu o několik minut později, aby doba přestupu byla co nejkratší. Po zastavení vlaku v Brně-Horních Heršpicích 
prosím vystupte vlevo ve směru jízdy. Během přestupu dbejte zvýšené opatrnosti a do kolejiště vstupte teprve po 
příjezdu přípojného vlaku směr Brno hl.n.
 Noční vlak v nepracovní dny v 0:39 pojede rovněž z Brna hl.n. (nástupiště 1 – 4).


